ジュニアユース保護者各位

令和 7 年 1 月吉日

ジュニアユース新 U15 遠征のお知らせ

拝啓  大寒の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のことと

お喜び申し上げます。

日頃は当クラブに対してご支援ご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、新中学 3 年生の選手を対象とした遠征を下記のとおりおこない

ますので、ご参加いただきますよう宜しくお願いいたします。

敬具

記

【ジュニアユース新 U15 関西遠征】

◇日  程    令和 7 年  3 月 25 日 (火 )～ 28 日 (金 )  ※ 3 泊 4 日

◇場  所    関西各地

◇宿泊先   県内各ホテル

◇対  象    新中学 3 年生

◇参加費   71,500 円  (税込 )

◇キャンセルポリシー  キャンセル料は以下の通りになります。

・ 7 日前～前日のキャンセル  30％

・当日のキャンセル  60％

※  詳細につきましては後日ご連絡致します。

○参加される方は 3/4(火 )までに下記口座へ参加費をお振込みください。

なお、お振込の際は選手名でお願いいたします。

恐れ入りますが振込手数料は、会員様にてご負担ください。

シルフィードフットボールクラブ

TEL052-800-2020

三菱 UFJ 銀行   平針支店   普通   3552474 （有）ｽﾎﾟｰﾂﾄﾗｽﾄ名古屋